

Município de Westfália

Ir para o conteúdo principal

Portal da Transparência (index?secao=bem_vindo)

Contratos e Licitações / Licitações

Entidade:

Selecione a entidade

Ano da licitação:

2025

Número da licitação:

48

Fiscal:

Nome

Modalidade:

Processo de Inexigibilidade



Data inicial:

Data final:

Situação:

Todas

Objeto/Produto/Fornecedor:

Buscar Licitação

Imprimir todas as licitações

Licitação:

2025/48

Modalidade:

Processo de Inexigibilidade

Objeto:

MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS - Aquisição de peças genuínas e mão de obra para ambulância JAU5E35.
[detalhes](#)

Número:	48	Exercício:	2025	Modalidade:	Processo de Inexigibilidade
Data Abertura:	25/06/2025	Publicação:	25/06/2025		
Entrega de envelopes:		Encerramento:		Situa:	Vencedor
Objeto:	MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS - Aquisição de peças genuínas e mão de obra para ambulância JAU5E35.				
Contrato:					Imprimir

Itens da licitação

Lote	Item	Descrição	Referência	Homologado
Lote 001				
	1	MAO DE OBRA	7.215,80	7.215,80
	2	INJETOR	10.102,20	10.102,20
	3	ANEL DE AÇO DE VEDAÇÃO	36,04	36,04
	4	ANEL DE VEDAÇÃO	20,28	20,28
	5	PASTA COBREDA PARA ALTA TEMPERATURA	45,20	45,20
	6	PARAFUSO COLAR ESFÉRICO	136,44	136,44
	7	ÓLEO SINTÉTICO	629,40	629,40
	8	PANO P/LIMPEZA	1,24	1,24
	9	ESTOPA	5,01	5,01
	10	FILTRO DE COMBUSTIVEL	505,97	505,97
	11	ELEMENTO DE FILTRO	251,05	251,05
	12	FILTRO DE AR EXTERNO	158,41	158,41
	13	ELEMENTO FILTRANTE	88,98	88,98
	14	ANEL DE VEDAÇÃO 2	6,11	6,11
	15	SENSOR	147,66	147,66
	16	JUNTA MOLDADA ELASTOMERO	64,32	64,32
	17	JUNTA COLETOR	63,89	63,89
	18	ANEL DE VEDAÇÃO DO FREIO	97,86	97,86



Itens da licitação				
Lote	Item	Descrição	Referência	Homologado
	19	JUNTA METÁLICA DO COLETOR	75,64	75,64
	20	JUNTA METÁLICA DO COLETOR	73,56	73,56
	21	FLUIDO	56,88	56,88
	22	FLUIDO ARLA 32	479,34	479,34
	23	BRAÇADEIRAS	9,85	9,85
	24	JOGO DE LONAS	677,46	677,46
	25	VALVULA DE PRESSÃO	2.397,60	2.397,60
	26	JOGO DE REPARO	3.853,98	3.853,98
	27	RETENTOR	864,34	864,34
	28	RETENTOR BOMBA	664,11	664,11
Vencedores				Itens
APOMEDIL SA VEICULOS				menos



Vencedores						Itens
Lote	Item	Descrição	Qtde	Unid.	Valor	Total
Lote 001						
	1	MAO DE OBRA	1	HS	7.215,80	7.215,80
	2	INJETOR	4	pç	2.525,55	10.102,20
	3	ANEL DE AÇO DE VEDAÇÃO	4	UN	9,01	36,04
	4	ANEL DE VEDAÇÃO	2	pç	10,14	20,28
	5	PASTA COBREADA PARA ALTA TEMPERATURA	1	UN	45,20	45,20
	6	PARAFUSO COLAR ESFÉRICO	4	pç	34,11	136,44
	7	ÓLEO SINTÉTICO	12	LT	52,45	629,40
	8	PANO P/LIMPEZA	1	UN	1,24	1,24
	9	ESTOPA	1	UN	5,01	5,01
	10	FILTRO DE COMBUSTIVEL	1	UN	505,97	505,97
	11	ELEMENTO DE FILTRO	1	pç	251,05	251,05
	12	FILTRO DE AR EXTERNO	1	UN	158,41	158,41
	13	ELEMENTO FILTRANTE	1	UN	88,98	88,98
	14	ANEL DE VEDAÇÃO 2	1	UN	6,11	6,11
	15	SENSOR	2	UN	73,83	147,66
	16	JUNTA MOLDADA ELASTOMERO	1	UN	64,32	64,32
	17	JUNTA COLETOR	1	UN	63,89	63,89
	18	ANEL DE VEDAÇÃO DO FREIO	2	UN	48,93	97,86
	19	JUNTA METÁLICA DO COLETOR	1	pç	75,64	75,64
	20	JUNTA METÁLICA DO COLETOR	1	pç	73,56	73,56
	21	FLUIDO	1	LT	56,88	56,88
	22	FLUIDO ARLA 32	3	LT	159,78	479,34
	23	BRAÇADEIRAS	5	UN	1,97	9,85
	24	JOGO DE LONAS	1	UN	677,46	677,46
	25	VALVULA DE PRESSÃO	1	UN	2.397,60	2.397,60



Vencedores						Itens
	26	JOGO DE REPARO	1	UN	3.853,98	3.853,98
	27	RETENTOR	1	UN	864,34	864,34
	28	RETENTOR BOMBA	1	UN	664,11	664,11
Total:						28.728,62

Itens Anulados

Item	Descrição
------	-----------

Nenhum item foi anulado

Itens sem cotação

Item	Descrição
------	-----------

Todos os itens tem cotação

Itens Empatados

Item	Descrição
------	-----------

Nenhum item empatado.



Documentos da licitação

Nome do arquivo	Publicado em	Download
Ratificação	25/06/2025	 (download.php?sub=anexo_licitacao_sg&id=3498)
Exclusividade	25/06/2025	 (download.php?sub=anexo_licitacao_sg&id=3500)
Proposta	26/06/2025	 (download.php?sub=anexo_licitacao_sg&id=3502)

Prefeitura Municipal de Westfália

Horário de atendimento de segunda à sexta-feira das 7:30 às 11:30 e 13:00 às 17:00.

Rua Leopoldo Fiegenbaum, 488

Fone: (51) 3762 4553